RXLII.

amaritudinem anime sue. in gaudio ipsius non
 miscebatur. gen. egypti qui in terra mortui non in terra
 fuerunt gaudio quod fecit Joseph suis fratribus. Item in con-
 pabile quod oculi non vidit non aures audiuit. Item in mani-
 fessibile. Jo. gaudium vestrum nemo tollit. amabile. hoc gau-
 dum mundi et permutabile. pro Risus dolore misere-
 bue et amissibile. Job. ducunt in bonis dies suos et
 in puncto ad inferna descendunt. Item in fine flebile. Lucas
 stulte hac repetent nocte animam tuam. Item mortui
 et dives et sepultus in inferno. Item gaudium vitem
 et primo gaudio laborant quod vobis patet. d. amez.

D. iii. **E**xpedi vobis ut ego vadam. Quarta quarta
 quatuor de nomine quo vivit deus ad passionem ipse in
 terra debeat. Item de nomine ascensionis. Item accipit et
 pediebat quod apostolis ut deus ascenderet. quatuor decem
 pro ut foriores in fide fierent. Item ut testimonium
 ascensionis. Item vacat prohibere possent. Item ut amorem
 carnalem quoniam ab ipso habebant. Item ut
 spiritum sanctum acciperent. Deo orare. Recumbentibus pro
 apparuit illi ihesus et exhibuit incontinentiam illorum et
 duriciam cordis. quod his vidant eum res. non. et. et in
 fra. Deo quidem ihesus postquam locutus est eis ut plena terra
 de resurrectione quoniam de ascensione fide faceret assump-
 et in celum et sedes ad dexteram dei. De sedes eritis in testes
 in ierusalem. et in omni iudea. samaria. et usque ad ulti-
 mum terre. Quid non. et. vult. eritis in testes in mediis.